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— Ordinance kterouž

Pokrok Junu VIOi
ilicense v obnosu Í75 překupníkům

lístků Železničních jest ukládána
přijde v dnech nejbliŽŠích přec IffiEJÉL ojchoj ja západe :soud tak aby ústavnost její byla
soudné zjištěna Jeden z překup
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výhradnéy "ff]"!"") TJUT iŤ

Mámo oIms nejlepšií Jakonil tn cesijr aejnlžii ŽUimí jimi firma

nt'pifžeáiu nabídnout] tak dobré druhy za cenu levnfJSÍ než my Mimo
to obdržíte oi ní ochotné a okamžitá obttluhy a plnou váhu ať objednáte
jii led neb uhlí vSe v stavu nejřÍHtí(m Nitíi vozkové jsou ůsluní ku kaž
dřinu z naíich příznivců Objednejte led i ulilf u ná a budete uspokojeni

South Omaha lee Coa! Co
Telefoall97 1601 Famam St 'Jolefsa- - 37B

níkň W M C Norris požádá !! 11 t -- : '1 ít' m _x 1 1 x i W

totiž v pátek o vvdíní
zákazu kterýmž městu zapovídáno
by bylo do obchodních záležitost
jeho se mísili a stání na 25 června
určeno Žádost svou opodstat
ňuje Norris tím Že prý při provo
zování živnosti své jedná v mezích
zákona a že město žádného práva— V pátek vyneíen v krajskémGROCERIITravou

ěeskoii nemá do obchodních záležitostí

jmi inj jnuiiiiiL jsnil jdiuin pruc aí uusuu vuy
jsm předčili veškeré jiné závody výhodnými a největšími
prodeji šatstva jest to že jsme zkušení odborníci ve zboží
tom a tedy dovedeme příznivcům svým v světě obchodní n to

nejlepŠÍ vyhledat! a obstarati za ceny nejnižší Veliký náš
závod naplněn jest aŽ pod střechu Šatstvem— obleky zimníky
spodním prádlem košilemi obuví klobouky— jakýkoliv oblek
jehož si muž v jakémkoliv postavení života přáti může —

chlapecké —všechny možné druhy i jakosti Že můžeme a

vždy dovedttiif prodali obleky lacino o tom se můžete přesvěd-
čit hned dnes když vejdete do našeho závodu a prohlédnete
si ty spousty dobrých obleků jež prodáváme po S500 $750
$1000 a Si 150 Nikde na celém širém západě ba v celé
zemi nemůžete koupit šatstvo laciněji než u nás Zkuste to
dáme vám příležitosti i Času Co dnes prodáme jsme hotovi
kotipiti zpět příštího týdne ano v jakoukoliv dobu kdyŽshle-dal- i

byste že ra jiném místě mohli jste s tím obnosem peněz
pochodili lépe —Takového provolání by su zajisté jiný závod
neodvážil lidu v časopise nabídnouti

jeho se mísiti
soudě rozsudek soudcem Scottern

v případě žádosti podané lincoln- -

X'jIMí uhlí pro lei 11 f im

VUmiií

Jos ISTovéilc
ví láóájiž ísui

Hojný vflwr forot va irrm-erl- tWcnlny
td ih riny njiriir mi(

ským majitelem prádelny Woh
Lee o vydání habeis corpus kte

Irehii prodává I Lvy lilójlž
1 !!„11 iirt- -

ilT„rýmž tři mladé Čínanky Kitn Vup
Národní výbor populistickéa Qu Lun ze zaieti v němž prý

strany odbýval schůzi svou veproti vůli své drŽány jsou dostány
čtvrtek a v pátek v městě našem
a schůze tpto jak předem již oče
káváno byla velice bouřlivou Jed

bytí mely Během přelíčení neu-

vedeno ve svědectví zcela ničeho
Čímž by tvrzení žadatele jakoby
tlěvčata ona k účelům nemravným
do města naštho importována bý-

vala vzdor tomu však soudce

nalo se totiž o to kdy národní
konvenoe strany populistické od- -

Z NAŠEHO MĚSTA

--— Lékárna pátié Cennaí-kov-
u

jest nyní síír prestč-liovúns- i

do vedlejší severné
ležící budovy vedle mód-

ního závodu pí Hynkové
— V noci na čtvrtek vyloupena

byla pokladna v místnostech Mogy
Bernsteina na 14 a Famam ulici

kterýž králem pouličních prodava-
čů novin považován test a kterýž

lyvána bytí má a při příležitosti
té podniknut stoupenci toho praScott Žádosti oné místa dal a dě dvého populismu téměř zoufalý závčata do správy sl Wyckotfové
pas o to aby nadále strana popu- -kteráž před nedávnem vrátila se z
listícká vystupovala co strana úpl-
ně samostatná a aby na žádné

Cíny kdež co missionářka působi-
la odkázal Rozhodnutí toto 0- -

na 1100 duší z nichž 700 žije v
spojování s demokraty a stříbrař- -podstatnil soudce svědectvím mis- -

mimo tohoto zaměstnání čistírnu Americe a ostatek prý v Rakousko- -

skými republikány přistupovánosionárky této neboť tato svědčilaobuvi v místě tom vydržuje Z íi Uhersku se zdržujenebylo Zápas tento byl však odže prý Šatem jakýmŽ děvčata tato
oděna byla označovaný jsou v oné

— V sobotu kolem 5 hodinysamého počátku beznaděinýmpokladny ukradeno $100 na hoto-

vosti a různé cenné listiny Po

4 do 5 závody Členů starších V

sobotu — Od 7 d 12 h závody na
bradlech ve skoku do výše s pro-
sta a šjdhání od 2 do 5 závody na
hrazdě koní na Šíř a na dél od 5

do 6 závody dívek v krožení kuže-

lů V neděli — Od 8 do 12 závo-

dy ve soku a házení břemen ve 3
h zahájeno bude veřejné cvičení a

přišel pří přecházení pouliční tračásti Cíny kdež ona působila žen
J

neboť stoujenci spojení se se stra-
nami dotyčnými byli u převážné

lupičích není dosud stopy tě na 24 a Caklwell ul o život
štiny lehké z čehož dovozovala

— AI půjdete na Kubu aneh na většině a tak nelze se co diviti žeže i tyto tři dívky de lehkého zbo
lipa {Filipíny) nethte si upéci ží přináležen musí Svědectví

toto sice vy vracováno bylo svědbuchty ze 'vonefkory tneuky K do

závody skončí večer plesem přistání vlade 75 tí ky kteříž tvrdili žo v různých

ti praví populisté konečně byli }o-raŽe-
ni

a že usnešeno by národní
konvence ne později než 22 úno-

ra v roce 1900 odbývána byla
Porážkou svou nebyli však praví
populisté odstrašeni a ohlásili

částích říše čínské kroje rozdílný— Ve čtvrtek večer utonil při
němž ceny oznámeny budou
— Podnikatelstvo 'ulice všech

národů' na našem Midway ze sou
mi jsou a že kroj kterýmž v jednékoupání poblíže mostu U P drá

dvouletý černňšek Aug Wallacc
Kára v čase tom jsouc poněkud
spozděnou jela poněkud rychleji
než obyčejně a brzdař děcko spo-zorov- al

teprvé když téměř již jod
samými koly se nalézola násled-

kem čehož ovšem veškery pokusy
na zastavení káry marnými již by-

ly Dle svědectví těch kdož ne-

štěstí toho svědky byly vina na
brzdaři a konduktérovi nespočívá
neboť hošík běžel za vozem proti
káře na vedlejších kolejích iedou- -

části podobné lehké zboží označohy isletý černoušek L Jeríeries
jednoduše odtržení své od stranvváno jest v částech jiných i třída dů v poslední době téměř aní ne--i- „f

11 1 1 11TýŽ koupal se ještě s několika
stávající a v poradě kteráž hnedmi těmi nejváženějŠími nošen jest jaii známu vyuan iyisoudruhy když tu poněkud dále

proti podniku tomu soudní zákazpo odročení se národního výboruleč tomu všemu soudce víry nedalod břehu se odvážil a prudkým
jímž zakázáno pořádání svatebpopulistického byla odbývána by-

lo usnešeno svoiati národní kon ních průvodů egyptských s přiná-

ležejícími k tornu velbloudy a osly

a výpověd missionářky za bernou
minci vzal Když však dívky do

bytu misionářky dopraveny 1 tato
nevěděla co s nimi si počíti jed

proudem zachvácen a pod hladi-

nu stržen byl Jefíeries byl si-

rotkem a vydržován byl jednou
známou rodinou Mrtvola jeho

vencí za účelem navržení samo
statného listu presidentského na a když rozkazu toho neuposlech

nuto zakročeno v pátek proti podden 4 záři t r do Cint-inn- anoduše vydržováni jich odepřela analezeDa nebyla

Hostince nrxé tříd v proto z rozkazu soudcova pone - Jsou všeliké místnosti v mě- -
nikatelům a všem súČastněným

pro nevážnost soudu V

sobotu přišlo podnikatelstvo do
chány přes noc opětně tam kdež sté den co den se vyskytující nei- -vlastní Vác Šebek na rohu gté a
dle rozhodnutí soudcova mravní větší však přízni těší se hostinecPacific ul pouze půl bločku jižně ohně třetího neboť Hen YacROzkáza jím hroaila totiž v dosavad sokola Havelky? A proč IsVien

kterémuž velbloudi a osly jichž vní i bytě na 13 a Chicago ul V &i nauoie isou ismnihi-- r t t„
průvodech se používá náleží asobotu však soudce Scott si t roz však v téže budově hotel

cím a kolej druhé přeběhnouti
chtěl v okamžiku když téměř u

samé káry se nalézal Svědkem

nehody byla zároveň i matk ho-

šíkova na druhé straiě ulice
kdež neštěstí se stalo bydlící Po-

licistou kterýž náhodou na káře
se naJézal prohlášeni brzdař i kon-

duktér za zatčena a později pod
zárukou $ 10000 každý do před-
běžného výslechu na svobodu

propuštěni
— Jak jsme již ožnámíli zvýše-

na byla přijetím zákona o dani vá-

lečné mezi jinými i daň z piva ná-

sledkem čehož toto o dolar na

myslil a děvčata do okresního vě divadlo Creichtonovo a vůbec vše kterýž kontrakt s podnikatelstvem
na celou sésonu výstavní má poco se zamlouvá jak hostům kteří

zeni poslal Dlouho tam však

nezůstaly neboť soud spolkový mésto navštíví tak i krajanům
zdejším Neopomeňte zmíněnépožádán byl o vydání habeus cor

od 13 & M nádraží Krajané
kteří Omahtt navštíví mohou tam

zanechati svá zavazadla psáti do-

pisy a vůbec naleznou tu vše mo-

žné pohodlí Že na výtečném
omažském ležáku a dobrých dout-

níkách chyběti nebude za to vám

ručí váš Vác Šebek dt7i-i- m

— Jen jsem tam jednou vlez a

byl jsem bit jako pes tak zpívá si
asi íarmer Bert Py kterýž ve

Čtvrtek večer z Bradshaw Nebr

' J

žádal o vydání soudního zákazu

jímž by zrušení kontraktu zabrá-

něno bylo Tím octlo se podni-

katelstvo 'ulice všech národů' v

ohni křížovém neboť ať jedná tak

pus a jednání o žádosti té na dnes hostmecc navŠtíviti nenaleznete
odpoledne položeno Do té doby lepšího obsloužení nikde tí
ponechány budou dívky pod sprá V páteční schůzi školní radvvou marsala ve starém bytě svém nebo onak vždy jeden z rozkazů

soudních porušiti musí Kdyžpřikročeno k volbě učitelek a Školmezi spolukrajany svými soudku zdraženo Následkem toníků pro příští rok Mezi učitel
- S nastalým teplým počasím kami znovu jmenovanými nachází

hoto zdražení odbývána byla v

pátek večer schůze všech zdejšíchse slečna Anna Machova a mezi

na návštěvu výstavy do města na-

šeho zavítat Sotva že z vlaku
totiž slezl neměl nic jiného na

zároveň vzrůstá 1 žízeň a každý
zajde si rád na sklenku výtečného českých hostinských za účelemučitelkami náhradnými slečny E

porady o tom jakým spůsobem

průvody ony pořádati bude tu do-

stane so do křížku se soudcem
Scottem kterýž to zakázal a když
nebude je pořádati bude zase mít
co činiti se soudcem Fowcettem

kterýž prozatímním zákazem soud-

ním porušení kontraktu s Ben

Yaggou zakázal

nosická a Annie Svačinová Zapráci nežli okusit různé ony dru
zvýšení ceny sobě vynahraditi by

hy piva jež v městě našem se pro Školníky jmenováni opětně pánové
Frank Suchý pro Školu Castellar

moku 1 KANK 1268

jižní 13 ul prodá vám sklenku
výtečného moku Schlitzova jež
vás posilní Že i ostatní s ho-

stincem spojené jest třídy prvé o

mohli Výsledkem porady bylo
že do 'pejikŮ' vcrměs místo dosadávají a při této výzkumné cestě

a J A Kalina pro Školu Lincolnsvé dostal se do hostince blíže 10 vadního natáčení 'od oka' měřiti
a Douglas kdež stlučen a o peníze O jeden důležitý siezd n se bude a to za 10c kvart a že Záchvity irviiUi vylíčeny a

u jcílníHliTinim učíváni Ur
tom muze byt každý ujištěn 41-- tí

oloupen byl V hostinci onom kterémž téměř do poslední chvil za 5c přes ulici prodávati se H Hni' Grnt Nerve Umtlort-- r ZnílcUi ul pro— Samovraždu spáchala v ná 00 lahfv na Kkmitku OlxlriíM Ji ularrna$2
ír !(jsme nevěděli máme v Omaze pří

schází se totiž různá čeládka

když tato viděla že Py značně pe
IvlliKt IKI UJI Arr-- Ht IMiIIíiiíi-IhIiI-

Ha WttKfíHftek dopoledne sl M-ri-
on Williams-ov- a

až do nedávná v úřadovně zá- - Zahájení 'závodů německých
tomné více Odbýván jest tu totiž
sjezd amerických cikánů a táboři- -

něz při sobě má vrhla se na něj a L1! ! KMrwIri! I"řiltávill!l in
1 (11 111 1 Illl IIIIMII-- I iulpisníka krajského soudu zaměstná

turnerů určeno jest na 30 června
a dle vvnracovaného nrotrarmi

téměř do bezvědomí jej stloukla a ště jejích na Sherman Avenue
§
- r linu

píiltiifřii a % mil AHilní iI lliwi'!U Nthr
ttl abrft j)Si'iilr% i nkrii kukuřice ormi
tiritinlxíru ovm-ri- i x:ilirltt velký -

rnillitl ritv rllitn J itflt rtlíK 1„Iha ulbi L

$51 mu uzmula K tomu ke vše Locust ulici se nalézá Jednou z potrvají 4 dny Závody odbývá
na 1 až zaměstnána byla psaním
na stroji psacím leč před nějakýmmu ještě nebožáka z místnosti vy prvých kteří na místo sjezdu s ny budou v nově k účeli tomu u ehyň I ilvnlily rirncTll I jfiiiimlurliý nia-ííi- il

tir'yy jtxlnt muli IHlifildH hru'ki- -časem ruka ií ochrnula následkemhodili Když Py k vědomí přišel dostavili byla královna cikánská praveném parku Hascallově načehož ovšem k práci neschopnouodebral se na policii kde přepa
" r lllt- - a ftlivy VVIRO IJtlHlVIKHll JHKfK 1

lmk áimt Mttia ImI tlvprBim-iiltérKl- iro
15 a Vínton ul a program jejichpani Uustav Stanleyová bývalá

Mollie Freyerová kteráž dostavi
se stala Vyhledávaladení a oloupení své udal a na zá aoiiytfc Kdyby n- - kdiiHl jUltil touilt I tuk Id sluli a M víítn knn

krtvy LrstxHlu a vM ra na fntatt ]t irnd- -jest následovním: Ve čtvrtek —
Schůze soudců od 3 do hod

kládě popisu jeho nalézali se záhy llilllkv IFW111: Mii ni n anlnlku Imnt npomoci lékařské leč marně a tak
konečně rozhodla se k návštěvě

fiinl kula se první na místo aby pro své
věrné podané vše do náležitého
pořádku uvedla Očekává se h- -

odpoledne závody v Šermu roho
tři z darebáků za mřížemi

— Kdo chce mít zuby bez bo tety své kdesi ve Wisconsinu u- -

siijviijíH din uoiluvy Iplte ml: FDWAKU
NtiVAK box Ml IIowkiij Nkb dtTT-fi-

Illpflá viťí (ttálélio rítííka"1 "u denri Mrořuji-m- n kuMému
kdo xl vrune Í pr nain nov cihrn- -

sazené kdež delším odnočinkem do konce tohoto měsíce v tábořelešti vytržené neb dobře vyplněné

vání kroužení kuželu a zvedání
břemen od 5 do 6 h kroužení
kůželů turnery více jak 35 roků

zotavení dosíci douíala Při mm onom na více jak 700 cikánů a ci
ty Zidné ohavy pfwl ztrátou Illantwuvšak účinkovala ztráta práce na ní káňat utábořeno bude a nrotn na 'uMvo m
o biiub) — Ilu't ť Itou měrou že zádumČivou se stala bylo by divu kdyby v stejném asa když v pátek dopoledne ku sklá- -

poměru 1 počet krádeží vzrostl
Královna cikánská iest orý nati!

dání věcí svých v bytě svém na
38 a Caliíornia ul přikročila čkou velice sličnou a mladou ne

starými od 6 do 7 kroužení ků-

želů dívčím odborem večer zába-

va v síni spolkové V pátek — V

5 hod budíček od 6 do 7 hod

aávody v plování v Natatorium od
7 do 8 h snídaně od H do 9 hod
cvičení pořadová od 9 do 10 h

průvol na výstaviště zamississipp-sk- é

v 1 h zahájeny budou pro

V J M IMIUIII tllUfjnf IkrrUJlli B()i
líh m vytlAfJii-- 1 I v iUi:im i„iknSmtoli ni f fnm rriM-rl- i K rám v kurtiml w
ilK-ho- n:in-- á

riiisjf„u Jwt Ui v ryatřiU dí a tnaiiiKniiá uHU-fUi- í iIkKUiií
mi doliré lMiitoufintl 1'Mliláíky d jU-l- l m pH
1110 11 mne pl adn-Mou- : KlUNK KTIilK
Krtu HHAtitr íiKII

přišly jí pojednou na mysl myšlén boť iest teprvé 1Varíf mlrrt ctir

ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 140a Famam tel 1561

— Dle zprávy poštmistra po-

kračuje prodej zamississippských
kolků poštovních velíce rychle
tak že zásoba kterouž na ruce má

již v těchto dnech úplně prý vy-

čerpána bude Jak velkou po-

ptávka po známkách těchto jest
souditi lze nejlépe z toho Že jed-

nou jedinkou firmou zdejší v pá-

tek 20000 dvoucentových známek

poštovních odkoupeno bylo

ky sebevražedné Uchopivší re
- v m ovanul

Ze tak brzy na trůn nastoupila zavolver střelila se do prsou a když 10 uekovati má osudu iímž matka
Ktiie žádané úlevy ií nenřinesla její do nedávná hodnost královnu Lot a (!iím na prodej 'JS

ai-tvi- xnriyíriim it ii t i„„uwuupni uruvu Kterouž krk si cikánské zastávající v ftot t lilat u „minule Kn1 M1Sstocviky za spoluúčinkování dívpodřízla Příbuznými svými 11
i v - 1 Mí vuirvil

po 36Ietém panování na vWnrttt
1 in mailu 71 lmčího odboru od 2 do 4 h odbýnichž bydlela nalezena bvla iiž ien povolána byla Počet nnlanórk_ vati se budou závody jednotlivcůco vychladli mrtvola mladé vládkyně odhadován iest lih maff ftií á má i T ive skoku do dálky a o tyči a od tl V to MAliKh Vtrrtiilllijiiil I u


